diterbitkan oleh PT Ficomindo Buana Registrar berdasarkan Surat No. 06/BEI-FBR/VI/2021 tanggal 4 Juni 2021 selaku BAE
Perseroan adalah sebagai berikut:

Nama Pemegang Saham Jumlah Saham Nilai Saham (Rp)
@Rp100,- (%)

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Modal Disetor
1. The Korea Development Bank 913.914.700 91.391.470.000 84,6452
2. PT Dwi Satrya Utama 161.917.100 16.191.710.000 14,9965
3. Masyarakat* 3.868.200 386.820.000 0,3583
Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal Disetor 1.079.700.000 107.970.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 2.920.300.000 292.030.000.000

*kepemilikan masing-masing di bawah 5%
Berikut ini proforma permodalan dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan:
The Korea Development Bank menyatakan akan melaksanakan HMETD sesuai dengan porsi kepemilikannya.
1. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan

sesuai dengan kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham
Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. The Korea Development
Bank 913.914.700 91.391.470.000 84,6452

3.006.779.363

300.677.936.300

84,6452

2. PT Dwi Satrya Utama  161.917.100 16.191.710.000 14,9965 532.707.259 53.270.725.900 14,9965
3. Masyarakat* 3.868.200 386.820.000 0,3583 12.726.378 1.272.637.800 0,3583
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.079.700.000 107.970.000.000 100,00 3.552.213.000 355.221.300.000 100,00
Saham Dalam Portepel 2.920.300.000 292.030.000000  447.787.000 44.778.700.000

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

2. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini hanya dilaksanakan oleh The Korea Development Bank

sesuai dengan komitmennya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham
Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. The Korea Development
Bank 913.914.700 91.391.470.000 84,6452

3.006.779.363

300.677.936.300

94,7744

2. PT Dwi Satrya Utama  161.917.100 16.191.710.000 14,9965 161.917.100 16.191.710.000 5,1037
3. Masyarakat* 3.868.200 386.820.000 0,3583 3.868.200 386.820.000  0,1219
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.079.700.000 107.970.000.000 100,00 3.172.564.663 317.256.466.300 100,00
Saham Dalam Portepel 2.920.300.000 292.030.000000  827.435.337 82.743.533.700

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

vii

4. Rencana Penggunaan Dana Hasil PUT I
Seluruh dana yang diperoleh dari hasil PUT I, setelah dikurangi biaya-biaya emisi, akan digunakan Perseroan untuk:
1. Sebesar Rp106.042.854.640 (seratus enam miliar empat puluh dua juta delapan ratus lima puluh empat ribu enam ratus

empat puluh Rupiah) akan digunakan untuk pelunasan pokok dan bunga pinjaman Perseroan kepada PT Bank Central
Asia Tbk dalam mata uang Rupiah, yang terdiri dari:
a) Perjanjian Kredit Installment Loan (IL 14 dan 15) sebesar Rp1.945.931.183 (satu miliar sembilan ratus empat puluh

[…]

Keterangan Harga Tertinggi (Rp) Harga Terendah (Rp) Total Volume Perdagangan (Saham)
Mei 2020 204 191 180.500
Juni 2020 240 193 560.500
Juli 2020 440 226 12.025.200
Agustus 2020 448 370 2.136.100
September 2020 515 410 8.950.300
Oktober 2021 520 480 35.825.000
November 2020 570 372 845.700
Desember 2020 560 390 710.800

 4

Keterangan Harga Tertinggi (Rp) Harga Terendah (Rp) Total Volume Perdagangan (Saham)
Januari 2021 900 560 852.000
Februari 2021 790 610 177.000
Maret 2021 1.820 625 2.328.200
April 2021 1.705 1.045 894.000
Mei 2021 1.445 915 253.600

Sumber: www.duniainvestasi.com

2. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN PEMEGANG SAHAM
The Korea Development Bank menyatakan akan melaksanakan HMETD sesuai dengan porsi kepemilikannya.
1. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan

sesuai dengan kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. The Korea Development
Bank  913.914.700 91.391.470.000 84,6452

3.006.779.363

300.677.936.300

84,6452

2. PT Dwi Satrya Utama  161.917.100 16.191.710.000 14,9965 532.707.259 53.270.725.900 14,9965
3. Masyarakat* 3.868.200 386.820.000 0,3583 12.726.378 1.272.637.800 0,3583
Total Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.079.700.000 107.970.000.000 100,00 3.552.213.000 355.221.300.000 100,00
Saham Dalam Portepel 2.920.300.000 292.030.000000  447.787.000 44.778.700.000

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

2. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini hanya dilaksanakan oleh The Korea Development Bank

sesuai dengan komitmennya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum PUT I Setelah PUT I

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

4. The Korea Development
Bank  913.914.700 91.391.470.000 84,6452

3.006.779.363

300.677.936.300

94,7744

5. PT Dwi Satrya Utama  161.917.100 16.191.710.000 14,9965 161.917.100 16.191.710.000 5,1037
6. Masyarakat* 3.868.200 386.820.000 0,3583 3.868.200 386.820.000  0,1219
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.079.700.000 107.970.000.000 100,00 3.172.564.663 317.256.466.300 100,00
Saham Dalam Portepel 2.920.300.000 292.030.000000  827.435.337 82.743.533.700

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Perseroan tidak mempunyai rencana untuk mengeluarkan saham melalui Penawaran Umum Terbatas Dengan Hak Memesan
Efek Terlebih Dahulu dalam waktu 12 (dua belas) bulan setelah tanggal pernyataan pendaftaran PUT I menjadi efektif.

3. KETERANGAN TENTANG HMETD

Saham yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini berjumlah sebanyak-banyaknya 2.472.513.000 (dua miliar empat ratus tujuh
puluh dua juta lima ratus tiga belas ribu)  saham baru atas nama Perseroan dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) per
saham dengan Harga Pelaksanaan Rp260 (dua ratus enam puluh Rupiah) per saham sehingga seluruhnya berjumlah